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Uzunköprü TSO ve Uzunköprü Ticaret Bor-
sasının ev sahipliğinde Bölge Oda-Borsa Meclis 
Üyelerinin katıldıkları Edirne İli ve İlçeleri Bölge 
toplantısı ile Uzunköprü TSO 2012-2013 Vergi 
Rekortmenleri ile Uzunköprü Ticaret Borsası 
2014 yılı tescil ödül töreni 01 Mart 2015 tarihinde 
Sağlık Bakanımız Dr. Mehmet MÜEZZİNOGLU 
ve Türkiye Odalar Borsalar Birliği Başkanımız 
M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun katılımları ile 
Trakya Üniversitesi Uzunköprü Uygulamalı Bi-
limler Yüksekokulu Konferans Salonunda ger-
çekleştirildi.

Çok uzun yıllardan sonra Uzunköprü İlçemiz-
de Ticaret Borsası ve Ticaret ve Sanayi Odası ta-
r a f ı n d a n  S a ğ l ı k  B a k a n ı  D r.  M e h m e t 
MÜEZZİNOGLU ve Türkiye Odalar Borsalar Bir-

liği Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun ka-
tılımları gerçekleştirilen Edirne İli ve İlçeleri 
Bölge toplantısı ile Uzunköprü TSO 2012-2013 
Vergi Rekortmenleri ile Uzunköprü Ticaret Bor-
sası 2014 yılı tescil ödül töreni Üst düzey proto-
kol üyeleri, Bölge Oda ve Borsaların Yönetim Ku-
rulu ve Meclis Başkanları, Kadın ve Genç Giri-
şimciler ve Oda/ Borsa Üyelerimizin katılımları 
ile gerçekleştirildi.

İlçemizde en çok vergi ödeyen Firma ve Şa-
hıslar ile 2014 yılı içerisinde Uzunköprü Ticaret 
Borsasında en çok tescil ücreti ödeyen üyeleri-
miz ödüllerini Sağlık Bakanımız Dr. Mehmet 
MÜEZZİNOGLU ve Türkiye Odalar Borsalar Bir-
liği Başkanımız M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun 
elinden aldılar.

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 2014 YILI 
TESCİL ÖDÜL TÖRENİ VE BÖLGE ODA/BORSALARI 

İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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zunköprü Mali Mü-

Uşavirler Muhasebe-
ciler Birliği Derneği 

1-7 Mart Muhasebeciler Hafta-
sı kapsamında Uzunköprü Ti-
caret Borsası Meclis Başkanı-
mız Ahmet GÜR’ü ziyaret etti-
ler. Harika Aracı, Esat Özgenç, 
Fikret Bozkurt ve Mutlu Din-
çer"den oluşan heyet Uzun-
köprü nün gelişmesi ve tanıtı-
mı için karşılıklı fikir alışverişin-
de bulundular başkanımız mi-
safirlerimizin muhasebeciler 
haftasını kutladı.

UZUNKÖPRÜ MALİ MÜŞAVİRLER MUHASEBECİLER 
BİRLİĞİ DERNEĞİNDEN BORSAMIZA ZİYARET
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T
ürkiye-Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği 
Programı 3. Çağrısı kapsamında, Bul-
garistan’ın 2. büyük üniversitesi olan 

Burgaz Kentinden Profesör Dr. Assen Zlatarov 
Üniversitesi ortaklığıyla hazırladığımız “Zirai İlaç 
Kullanımı ve Haşereyle Mücadele Eğitiminde 
Sınır Ötesi İşbirliği” isimli projemizin planlanmış 
son Çalışma Ziyaretleri 4-5 
Mart 2015 tarihlerinde Bul-
garistan’ın Burgas şehrinde 
gerçekleştirildi.

Üyelerimiz ve Proje Per-
sonelinden oluşan 12 kişilik 
Uzunköprü Ticaret Borsası 
ekibi ile gerçekleştirilen 
proje çalışma ziyaretlerinin 
ilk gününde Prof Dr. Asen 
Zlatarov üniversitesi proje 
ekibinden Su Arıtma Bölü-
münde görevli Ralitza Kole-
va ve Tihomir Staykov ile bir-
likte bölgenin en büyük tarım 
işletmelerinden birisi ziyaret 
edilerek tarım faaliyetleri, uy-

AB PROJEMİZİN ÇALIŞMA ZİYARETİ 
KAPSAMINDA BULGARİSTAN’IN 

BURGAS ŞEHRİNDE ZİYARETLER GERÇEKLEŞTİRDİK

 

gulamaları, ekipman ve zirai ilaçlar ve pestisit hak-
kında bilgiler alındı.

Çalışma ziyaretlerinin ikinci gününde Burgaz 
şehrindeki atık depolama ve saklama tesisi ziya-
ret edilerek Pestisit Kontrolü hakkında yetkililer-
den bilgiler alınmıştır.
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zunköprü Ticaret Borsası Meclisi Tür-

Ukiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
(TOBB) iştiraklerinin kurumsal yapıla-

rını ve hizmetlerini tanımak, Türkiye ve dünya 
ekonomisindeki gelişmeler hakkında bilgiler 
almak amacı ile 13-14-15 Mart 2015 tarihlerinde 
TOBB Birlik merkezinde düzenlenen eğitim se-
minerlerine katıldılar. Seminere Uzunköprü Ti-
caret Borsası Meclis Başkanı Ahmet Gür, Yöne-
tim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, Yönetim Ku-
rulu üyeleri Abdullah Saka, Orhan Gür, Uğur Erk 
ve Gökhan Alfman, Meclis Üyeleri Adnan Öğe, 
Serhat Eren, Birol Kocaman, Hüseyin Aksoy, 
Onur Taşkan, İbrahim Yılmaz, Erhan Özdimeto-
kalı katıldılar. Üç gün süren program boyunca 
TOBB Hizmet Binası, Kurumsal Yapısı ve yine 
TOBB ETÜ Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
Kampus ve Sosyal alanlarının da tanıtım ve zi-
yaretleri gerçekleştirildi.

MECLİS ÜYELERİMİZ TOBB BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİNE TAM KADRO OLARAK KATILDI

 

rakya Üniversitesi Uzunköprü Uygulamalı Bi-

Tlimler Yüksek Okulu Bilgisayar Teknolojisi ve Bi-
lişim Sistemleri Bölüm Başkanı Yard. Doç. Dr. 

Volkan Dayan, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Baş-
kanı Yard. Doç. Dr. İsa Kayaalp, Finans Topluluğu Baş-
kanı Yeliz Simitçi ve TÜ. Uzunköprü UBYO Öğrencisi 
Remziye Sırça 17.03.2015 tarihinde borsamızı ziyaret 
ederek, Uzunköprü Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu 
olarak hazırlamakta oldukları Uzunköprü Dergisi için 
İlçemiz ve Uzunköprü Ticaret Borsası hakkında Yönetim 
Kurulu Başkanımız Egemen Aslan ile röportaj yaptılar.

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DERGİ RÖPORTAJI
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zunköprü Ticaret Borsası’nın Türkiye-

UBulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği Prog-
ramı 3. Çağrısı kapsamında, Bulga-

ristan’ın 2. büyük üniversitesi olan Burgaz Ken-
tinden Profesör Dr. Assen Zlatarov Üniversitesi 
ortaklığıyla hazırladığı “Zirai İlaç Kullanımı ve 
Haşereyle Mücadele Eğitiminde Sınır Ötesi 
İşbirliği” isimli projenin Final Toplantısı 21 Mart 
2015 Cumartesi günü ilçemizde gerçekleştirildi.

Düzenlenen final toplantısına Uzunköprü Be-
lediye Meclis Üyesi Necmettin Akın, Gıda Tarım 
ve Hayvancılık ilçe Müdürlüğü yetkilisi Gürkan 
Öztürk, Ziraat Odası Başkanı Yıldız Kılıç, Muh-
tarlar Derneği Başkanı Hayati Balkan, Süt Üreti-
cileri Birliği Başkanı Şemsi Mert, Çeltik Üreticile-
ri Birliği Başkan Yard. Özcan Kayalı, Uzunköprü 
Ticaret Borsası meclis üyeleri, borsa üyeleri, 
proje ile ilgili olan vatandaşlar ile Bulgaristanlı 
Akademisyenler, Devlet yetkilileri ve üreticiler ka-
tıldılar.

Final Toplantısında Prof. Asen Zlatarov Ulus-
lararası İşbirliği Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Profesör Magdalena MITKOVA tarafından Mer-

ZİRAİ İLAÇ KULLANIMI VE HAŞEREYLE MÜCADELE 
EĞİTİMİNDE SINIR ÖTESİ İŞBİRLİĞİ İSİMLİ 

AB PROJEMİZİN FİNAL TOPLANTISI “KAZANCI BOL, 
GÜVENİLİR VE ÇEVREYE DUYARLI TARIMSAL

 ÜRÜNLER ÜRETEBİLMEK İÇİN” 
SLOGANIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 

kezi Bilimsel Araştırma Laboratuvarı kaynakları 
Sunumu, Prof. Asen Zlatarov Üniversitesinden 
araştırmacı Anife VELİ’nin Pestisitlerin aşırı kul-
lanımı ve zararları Sunumu, Prof. Asen Zlatarov 
Üniversitesinden araştırmacı Zilya MUSTA-
FA’nın Gıda, toprak ve su pestisitleri kalıntıları-
nın analizinde Gaz Kromatografisi Yöntemleri 
sunumu, Prof. Asen Zlatarov Üniversitesinden 
Doçent Velyana TOPALSKA’nın Burgaz Tarım 
Bölgesi toprak asidi araştırmaları ve asitli top-
raklarda alternatif olarak Meliorant yöntemi Tari-
fi, Bulgaristan Tarım ve Gıda Bakanlığı Devlet 
Tohum Şirketi Müdürü Rositsa VACHEVA ‘nın 
Bulgaristan'da Tohum üretimi ve Pazarlaması su-
numu, Doçent Lyubcho LYUBCHEV ‘nın Bitki 
Gübrelemede Yenilikler sunumu , Prof. Asen Zla-
tarov Üniversitesi Yardımcı Doçent Krisi PANA-
YOTOVA’nın Uygun gübre seçimi sunumu ve 
Uzunköprü Ticaret Borsası Laboratuvar Sorum-
lusu Ziraat Yüksek Müh. Cansev Bozer’in Pesti-
sit kullanımı ve çevreye verdiği zararlar konulu 
sunumları gerçekleştirildi.



06

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
2015 MART AYI E- BÜLTENİ



07

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
2015 MART AYI E- BÜLTENİ

yelerinin Temenni, dilek ve önerilerini 

Ükolayca iletebildiği, Bu taleplerin hızlı, 
etkin, objektif, adil ve gizlilikle ele alındığı, 

Bağlı bulunduğu yasalara uygun şeki lde 
değerlendirildiği Gerekli iyileştirmelerin yapılarak 
takip edildiği Bir üye ilişkileri ve memnuniyeti 
sistemini kurarak hayata geçiren Uzunköprü 
Ticaret Borsası Şeffaf ve hesap verilebilir yönetim 
ilkeleri doğrultusunda, Üye memnuniyet anketlerini 
Üyelerini ziyaret ederek gerçekleştir iyor. 
Uzunköprü Ticaret Borsası Genel Sekreteri 

ÜYE ZİYARETLERİMİZ VE MEMNUNİYET 
ANKETİ UYGULAMALARIMIZ

 

Mehmet Karamolla, Kalite ve Akreditasyon 
Sorumlusu Hülya Erman ve Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Sorumlusu Levent Bozer’den oluşan Üye 
Memnuniyet ekibi 24 Mart 2015 tarihinde borsamız 
üyelerini ziyaret etmeye başlayarak onların 
değerlendirme, görüş ve önerilerini almaya 
başlamıştır. Ziyaretler neticesinde elde edilecek 
veriler ve sonuçlar rapor haline getirilerek Yönetim 
Kurulumuzun görüş ve önerileri ile yasalara uygun 
şekilde değerlendirilerek iyileştirilecektir.
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lçemiz tarım ürünleri ticaretinin gelecek viz-

İyonunun belirlenmesi adına çok önemli olan 
Lisanslı depoculuk sistemi ile ilgili toplantı 27 

Mart 2015 Cuma günü saat 15:00 te borsamızda 
üyelerimizin katılımları ile gerçekleştirildi. Toplantı-

LİSANSLI DEPOCULUK BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI BORSAMIZDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 

da TOKAY Danışmanlık Firması Kurucuları, TMO 
eski Teftiş Kurulu Başkanı İlham Öztürk ve TMO 
eski Alım ve Muhafaza Daire Başkanı Hikmet 
Özkan tarafından üyelerimize lisanslı depoculuk 
sistemi konusunda bilgiler verilmiştir.
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